令和７年 10月 吉日

関係者各位

                              東京都立矢口特別支援学校長

                                                                   阿出川 千賀子

令和７年度 第 46 回矢口祭の御案内

日頃より、本校の教育に御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本校では下記のとおり矢口祭を開催します。御多用中とは存じますが、児童・生徒の発表を

御覧いただき、御声援を賜りますよう御案内申し上げます。

記

１ 日  時   令和７年 12月６日（土） ９時 10分～13 時 55分

２ 内容

 ＜舞台発表＞ 場所：体育館

時間 項目 内容

9:10～9:20 開会式 小６代表児童による開会式

9:25～9:35 小１

オープニング

『やぐちへようこそ！みんなであおぞらサンバ★』

9:45～10:05 小２発表 『ほしぞらカーニバル』

10:15～10:35 小３発表 『やぐちのこぶた』

10:45～11:05 小４発表 『ＵＭＩ☆ＪＡＭ ～アクアスマイル☺カーニバル♩～』

11:15～11:30 小５発表 『１５分間テレビ みんなのスマイルチャレンジ

～きっとキセキ～』

11:40～12:00 小６発表 『みんなの夢～おしごと！ザ・ワールド～』

休憩・昼食

13:00～13:15 中１発表 『踊って、弾けて、しまんちゅう♪』

13:25～13:45 中３発表 『一致団結！矢口海祭り』

13:50～13:55 閉会式 中３代表生徒による閉会式

＜作業製品販売＞ 場所：研修室

項目 販売・説明時間

中学部２年生『矢口銀河バザール』 10:00～10:45

13:00～13:45

３ 交  通  東急多摩川線  武蔵新田駅 徒歩７分

４ 申し込み

会場の安全や混雑回避のため、事前申し込み制となっております。

申し込み、矢口祭終了後のアンケートは、下記の QRコードからお願いします。

５ その他

※ 校内は全面禁煙です。

※ 駐車場はありません。車での御来校は御遠慮ください。

※ 自転車でお越しの際は、駐輪場を御利用ください。

 ※ 昼食場所はありません。

※個人情報保護の観点から、写真等の撮影や画像及び動画 SNS 等で発信は御遠慮ください。

 ※ 来校される場合は、この案内状を持参し、受付をしていただきますようお願いいたします。

【問合せ先】

東京都立矢口特別支援学校

    〒146－0093

東京都大田区矢口一丁目 26番地 10号

     担当   副 校 長 吉平 竜太郎

   主任教諭 高橋 眞成

電話 ０３－３７５９－６７１５

＜申し込み＞ ＜参観後のアンケート＞